



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

PLG Ejendomme ApS

Munkgårdkvarteret 311, 7400 Snejbjerg

CVR-nr. 43 13 92 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Peter Gundorph Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLG Ejendomme ApS Munkgårdkvarteret 311 7400 Snejbjerg
	CVR-nr.: 43 13 92 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gundorph Carlsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 173.976 kr. mod 183.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.244 kr. mod 36.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 3.451 kr., nemlig fra 16.241 kr. til 19.692 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	173.976	183.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.893	-26.893
Driftsresultat	147.083	157.084
Andre finansielle indtægter	95	29
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.780	-110.074
Resultat før skat	32.398	47.039
2 Skat af årets resultat	-11.154	-10.445
Årets resultat	21.244	36.594
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.244	36.594
Disponeret i alt	21.244	36.594

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.849.343	1.876.236
Materielle anlægsaktiver i alt	1.849.343	1.876.236
Anlægsaktiver i alt	1.849.343	1.876.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.750
Udskudte skatteaktiver	8.875	8.875
Tilgodehavender i alt	8.875	18.625
Likvide beholdninger	19.692	16.241
Omsætningsaktiver i alt	28.567	34.866
Aktiver i alt	1.877.910	1.911.102

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.250	21.006
Egenkapital i alt	82.250	61.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.956	1.185.028
Gæld til pengeinstitutter	429.790	451.215
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.746	1.636.243
3 Kortfristet del af langfristet gæld	70.190	67.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.209	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.480	106.000
Selskabsskat	11.154	16.258
Anden gæld	24.881	14.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.914	213.853
Gældsforpligtelser i alt	1.795.660	1.850.096
Passiver i alt	1.877.910	1.911.102

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-15.588	24.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.594	36.594
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	21.006	61.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.244	21.244
	40.000	42.250	82.250

Noter

	2024	2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	114.780	110.074		
	114.780	110.074		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.154	16.258		
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.813		
	11.154	10.445		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.186.149	49.193	1.136.956	948.383
Gæld til pengeinstitutter	450.787	20.997	429.790	323.861
	1.636.936	70.190	1.566.746	1.272.244

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.215 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.849 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 400 t.kr. Der er givet pant i ovenstående grunde og bygning til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 451 t.kr.